Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 023/2022

“Dispõe sobre a renovação de cessão da servidora pública municipal, ANA CRISTINA CRUZ AGUIAR CÂMARA, e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma da Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

 Art.1° - Conceder a renovação de cessão da servidora pública municipal no cargo efetivo de odontóloga da Prefeitura Municipal de Natividade
com ônus para a Prefeitura Municipal de Gurupi, a servidora ANA CRISTINA CRUZ AGUIAR CÂMARA, portadora do RG n° 418.694 SSP/TO e
inscrita no CPF sob o n° 913.771.451-15, com matrícula 1179, pelo período do dia 01/06/2022 a 31/12/2022.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01 de junho de 2022.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do Tocantins, aos 14 (quatorze) dias do mês de junho de 2022.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

ANO II, TERÇA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2022 61